PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2024

  CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a
CONVOCAÇÃO para a realização das PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público nº 05/2024, conforme segue:

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso

Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

Além do documento oficial de identidade original, os candidatos ao cargo de Motorista também deverão apresentar no momento da realização da
prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, com a categoria exigida, em validade e de acordo com a legislação vigente
(Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na
CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma será aceito qualquer tipo de protocolo da habilitação.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de Trânsito vigente,
sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova, sob pena de eliminação deste
certame.

As provas práticas serão realizadas nas datas, locais e horários abaixo discriminados.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS (EM ORDEM ALFABÉTICA) POR CARGO

CARGO: TÉCNICO EM INFRAESTRUTURA DE REDE E TELEFONIA

LOCAL DA PROVA: Prefeitura de Carapicuíba - Centro Administrativo
Rua Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas - Carapicuíba

NOME DO CANDIDATO  INSC DATA HORÁRIO

RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS BRANCO 5056 23/06/24 (domingo) 09h00

WEDSON WESLEY SANTOS 5362 23/06/24 (domingo) 09h00

CARGO: MOTORISTA

LOCAL DA PROVA: SECRETARIA DE TRANSPORTE E TRÂNSITO - Av. Deputado
Emílio Carlos, 360 - Centro - Carapicuíba/SP

NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

ANDERSON FRANCISCO DA APRESENTAÇÃO 5304 22/06/24 (sábado) 08h00

ANTONIO ROBERTO SOUTO CORREIA 5352 22/06/24 (sábado) 08h00

BRUNO ARAUJO DE JESUS 5037 22/06/24 (sábado) 08h00

CARLOS ANTONIO PEREIRA DE LIMA 5107 22/06/24 (sábado) 08h00

DAVID DOS SANTOS GOMES RODRIGUES 5397 22/06/24 (sábado) 08h00

EDSON DE CASTRO 5144 22/06/24 (sábado) 09h00

FABIANO FERREIRA AQUINO 5191 22/06/24 (sábado) 09h00

FÁBIO CARMO DE ALMEIDA 5343 22/06/24 (sábado) 09h00

FÁBIO ORTEGA BAUMANN 5408 22/06/24 (sábado) 09h00

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA ARAÚJO 5361 22/06/24 (sábado) 09h00

JADSON ALEXANDRE DO NASCIMENTO 5268 22/06/24 (sábado) 10h00

JOAQUIM DE JESUS DANTAS 5404 22/06/24 (sábado) 10h00

JOSÉ ANTONIO DOS SANTOS 5116 22/06/24 (sábado) 10h00

LEONARDO MODESTO 5179 22/06/24 (sábado) 10h00

LEONARDO NASCIMENTO DE FRANCA 5310 22/06/24 (sábado) 10h00

LEONEL FERMIANO DE MIRA FILHO 5318 22/06/24 (sábado) 10h00

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2024

CARGO: MOTORISTA

LOCAL DA PROVA: SECRETARIA DE TRANSPORTE E TRÂNSITO - Av. Deputado
Emílio Carlos, 360 - Centro - Carapicuíba/SP

OSVALDO PAES 5378 22/06/24 (sábado) 11h00

PAULO ANDRÉ SANTOS DA SILVA 5176 22/06/24 (sábado) 11h00

PAULO ROBERTO BARBOSA CAROLINO 5040 22/06/24 (sábado) 11h00

RENAN GATO DOS SANTOS 5300 22/06/24 (sábado) 11h00

VALDIR PIRES JUNIOR 5363 22/06/24 (sábado) 11h00

WALLACE SANTANA DE OLIVEIRA 5095 22/06/24 (sábado) 11h00

Carapicuíba, 14 de junho de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Mario Maurício da Matta Junior
Secretário de Administração Geral